CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 693/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar, em nome da Casa, ofício a Sra. Daniela Silva, instrutora do SENAI, no curso

de Aprendizagem Industrial, congratulando pela edição do jornal ADM NEWS?,

pela ótima seleção de notícias, destacando a seriedade e empenho dos alunos com a

supervisão da instrutora.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB